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BABYLISS AS970E

Cena brutto (z VAT) 255,00 zł

Cena netto (bez VAT) 207,32 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050153828

Producent BABYLISS

Opis

BABYLISS SUSZARKO- LOKÓWKA BIG HAIR LUXE 650W AS970E

Suszarko-lokówka łączy w sobie funkcjonalności dwóch urządzeń. Za jej pomocą można jednocześnie suszyć włosy oraz je
modelować. Tego typu sprzęty nie nagrzewają się też do bardzo wysokich temperatur, które mogłyby być niekorzystne dla
wyglądu włosów. BABYLISS Luxe AS970E dysponuje mocą na poziomie 650 W oraz posiada 2 poziomy nadmuchu 

Moc: 650 W  Moc wyrażana w watach jest jednym z kluczowych parametrów, który decyduje o wydajności suszarko-lokówki.
Jeśli jesteś posiadaczem długich włosów i oczekujesz szybkich efektów - warto przyjrzeć się modelom o dużej mocy.
Urządzenia o mniejszej ilości watów wystarczą osobom o krótszych włosach oraz tym, którzy potrzebują mniejszego i lżejszego
urządzenia 

2 poziomy nadmuchu  Regulacja siły nadmuchu pozwoli dostosować moc suszenia do Twoich potrzeb. Cienkie włosy lepiej
suszyć, używając niższego poziomu - pozwoli to zapobiec ich poplątaniu. Jeśli jednak zależy Ci przede wszystkim na czasie -
skutecznym rozwiązaniem będzie włączenie najwyższej siły suszenia. 

2 poziomy temperatury  Możliwość regulacji temperatury nadmuchu pozwoli na dostosowanie działania suszarko-lokówki
do rodzaju włosów. Niższe temperatury zalecane są dla włosów o delikatnej strukturze. Grube, gęste włosy będą natomiast
wymagać wyboru wyższych pułapów ciepła. 

Jonizacja  Jonizacja to proces, podczas którego szkodliwe dla zdrowia jony dodatnie zamieniane są na jony ujemne. Jakie
korzyści przynosi ta funkcja w suszarko-lokówkach? Poddane jonizacji włosy nie będą naelektryzowane, co ułatwi ich
rozczesywanie. Jony ujemne zamykają także łuskę włosa. Dzięki temu fryzura nabierze gładkości i efektownego wyglądu. 

Zimny nawiew  Stałe suszenie za pomocą wysokiej temperatury źle wpływa na kondycję i wygląd włosów. Włączenie
zimnego nawiewu sprawi, że łuski się domkną, a włosy będą odpowiednio nawilżone i gładkie. Co więcej, aby osiągnąć dobry
efekt, tej funkcji nie trzeba używać podczas całego procesu suszenia. Zimny nawiew wystarczy uaktywnić w jego końcowej
fazie. 

Obrotowy przewód  Plączący się kabel to rzecz, która może powodować frustrację podczas pracy z suszarko-lokówką. Aby
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wyeliminować ten problem, wtyczka łącząca przewód z urządzeniem ma obrotowy kształt. Dzięki temu pielęgnacja fryzury
może odbywać bez ograniczeń związanych z poskręcanym kablem. 

Technologia Airflow  Dzięki specjalnie zaprojektowanym otworom wentylacyjnym emisja gorącego powietrza jest
równomierna i bezpieczna dla włosów, nie tworząc tzw. hotspotów. Modeluj włosy gorącym powietrzem bez obawy o ich
wysuszenie i zniszczenie. 

Powłoka ceramiczna  To najpopularniejszy rodzaj powłoki. Jej dużym atutem jest równomierne nagrzewanie. Chroni to przed
uszkodzeniem struktury włosów podczas kontaktu z urządzeniem. Powłokę ceramiczną cechuje również śliskość, dzięki czemu
włosy po zabiegu stają się gładkie. 

Zabezpieczenie przed przegrzaniem  Zabezpieczenie przed przegrzaniem, w które wyposażony jest ten produkt, chroni go
przed uszkodzeniem wynikającym ze zbyt długiej pracy przy wysokich temperaturach. Podnosi to bezpieczeństwo
użytkowania oraz ogranicza ryzyko popsucia się suszarko-lokówki. Funkcja ta jest istotna i może wydłużyć żywotność sprzętu. 

Dane techniczne

Moc 650 W
Zasilanie: Sieciowe
2 ceramiczne dwukierunkowe obrotowe szczotki (średnica 50 mm oraz średnica 3 mm)
Szczotka wygładzająca
Końcówka prostująca
Ceramiczne wykończenie
2 ustawienia temperatury
Zimny nawiew
Technologia Airflow
Jonizacja
Obrotowy przewód o długości 2,5 m
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